

Załącznik nr 1 do pocięcia

Jan Bytnar	Państwowe Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego wykształcenie średnie - matura 1939 uczestnik tajnych kursów w Państwowej Wyższej Szkole Budowy Maszyn i Elektrotechniki im. H. Wawelberga i S. Rotwanda		30 marca 1943 - zmarł na skutek pobicia i tortur w trakcie przesłuchania na Gestapo
Aleksy Dawidowski	Państwowe Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego wykształcenie średnie - matura 1939 rozpoczęcie nauki w Państwowej Szkole Budowy Maszyn, przedwojennej Państwowej Wyższej Szkole Budowy Maszyn i Elektrotechniki im. H. Wawelberga i S. Rotwanda,		30 marca 1943 - postrzelony w trakcie Akcji pod Arsenałem
Tadeusz Zawadzki	Państwowe Gimnazjum i Liceum im. Stefana Batorego wykształcenie średnie - matura 1939		21 sierpnia 1943 - poległ w ataku na strażnicę Grenzschutzpolizei w Sieczychach

Józef Zawadzki	absolwent chemii i filozofii Uniwersytetu Jagiellońskiego i inżynierii chemicznej na Politechnice w Karlsruhe	inżynier chemik dziedkan Wydziału Chemicznego i rektor Politechniki Warszawskiej	22 lutego 1951 roku
Leona Zawadzka	* słuchaczka wykładów z literatury polskiej i historii na Uniwersytecie Jagiellońskim * dwukrotny pobyt w Anglii w celu poznania języka i metody pracy w szkołach	* kierowniczką prywatnej, bezpłatnej szkoły podstawowej * nauczycielką historii i geografii * wykładowczynią geografii w Seminarium Nauczycielskim im. Elizy Orzeszkowej	1942 - udar mózgu
Stanisław Bytnar	* Seminarium Nauczycielskie w Rzeszowie * Państwowy Instytut Pedagogiki Specjalnej w Warszawie	* kierownik szkoły w Nieklaniu * kierownik instytutu ćwiczeń Państwowego Instytutu Pedagogiki Specjalnej w Warszawie * autor artykułów w piśmie „Szkoła specjalna” * kierownik Szkoły Specjalnej nr 111 w Warszawie, a ponadto: pracował społecznie z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną oraz więźniami aresztu przy ul. Rakowieckiej	styczeń 1945 - zastrzelony przez konwojentów SS na trasie Oświęcim - Wodzisław Śląski; najprawdopodobniej nie miał siły iść dalej po ewakuacji KL Auschwitz
Zdzisława Bytnarowa	* Państwowy Instytut Pedagogiki Specjalnej w Warszawie	* założycielką i kierowniczką pierwszej Szkoły Specjalnej na warszawskiej Pradze	13 sierpnia 1994
Aleksy Dawidowski	inżynier technolog	dyrektor administracyjny w Państwowej Fabryce Karabinów na warszawskiej Woli	listopad 1939 roku - rozstrzelany po odmowie współpracy z Niemcami
Janina Dawidowska	chemiczka	zajmuje się domem i wychowuje dzieci	25 września 1970 roku